

**Heal Holding ApS**  
**Industrivej 55, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 21 39 23 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Allan Krogh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heal Holding ApS  
Industrivej 55  
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 39 23 75  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Krogh, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab og derudover udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 249.438 kr. mod 55.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.287</b>	<b>156.695</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.829	-50.540
Andre driftsomkostninger	-18.996	-21.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.462</b>	<b>84.680</b>
Indtægter af kapitalinteresser	184.139	11.352
Andre finansielle indtægter	2.924	376
Øvrige finansielle omkostninger	-19.749	-22.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.776</b>	<b>73.761</b>
1 Skat af årets resultat	-18.338	-18.700
<b>Årets resultat</b>	<b>249.438</b>	<b>55.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.139	-248.649
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	50.899	303.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.438</b>	<b>55.061</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.083.323	1.995.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.083.323</u>	<u>1.995.168</u>
3	Kapitalinteresser	1.413.841	1.329.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.841</u>	<u>1.329.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.497.164</u></b>	<b><u>3.324.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	38	0
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Tilgodehavender i alt	<u>38</u>	<u>30.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.726	9.600
	Værdipapirer i alt	<u>8.726</u>	<u>9.600</u>
	Likvide beholdninger	68.079	65.231
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.843</u></b>	<b><u>104.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.574.007</u></b>	<b><u>3.429.702</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.841	1.079.702
Overført resultat	1.330.106	1.279.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.733.347</u></b>	<b><u>2.483.909</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.038	18.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.038</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	755.614	815.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.614</u>	<u>815.063</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.627	1.325
Anden gæld	41.381	110.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.008</u>	<u>112.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>803.622</u></b>	<b><u>927.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.574.007</u></b>	<b><u>3.429.702</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.079.702	1.279.207	0	2.483.909
Resultatandel	0	84.139	50.899	114.400	249.438
	<b>125.000</b>	<b>1.163.841</b>	<b>1.330.106</b>	<b>114.400</b>	<b>2.733.347</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	18.338	18.700
	<u>18.338</u>	<u>18.700</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.636.651	2.636.651
Tilgang i årets løb	142.984	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>2.779.635</u>	<u>2.636.651</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-641.483	-590.943
Årets afskrivninger	-54.829	-50.540
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>-696.312</u>	<u>-641.483</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>2.083.323</u>	<u>1.995.168</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.579.702	1.318.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.139	11.352
Udbytte	-600.000	-250.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>1.163.841</u>	<u>1.079.703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>1.413.841</u>	<u>1.329.703</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>8.726</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.405</u>



## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**6. Eventualposter**

Ingen

## Allan Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Krogh

Direktør

På vegne af Heal Holding ApS

ID: a127a33a-b224-4252-85eb-86f928a5d0be

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 07:41:30

Underskrevet med MitID



## Allan Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Krogh

Dirigent

På vegne af Heal Holding ApS

ID: a127a33a-b224-4252-85eb-86f928a5d0be

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 07:41:30

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 08:19:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 08:06:23

Underskrevet med NemID

NEM ID